

Årsredovisning
för
Future Level Sthlm AB
559130-0552

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joseph Higwall, Styrelseledamot
2026-05-08

Styrelsen för Future Level Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva byggnation, renovering, inredning, arkitektur och entreprenaduppdrag, bedriva handel och förvaltning av fastigheter och värdepapper, förmedling av fastigheter samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolagets verksamhet innefattar även ljudkonsultationer och kvalitativ discjockey underhållning. Bolaget bildades 2017.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under innevarande år namnändrat från GeminiLeo AB till Future Level Sthlm AB, samt ändrat bolagets verksamhet att även innehålla byggnation, renovering mm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 027	150	210	125
Resultat efter finansiella poster	663	11	34	9
Balansomslutning	3 057	254	270	230
Soliditet (%)	23,2	93,3	84,7	88,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år beroende på övertagande av verksamhet från annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	178 713	8 641	237 354
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 641	-8 641	0
Årets resultat			288 024	288 024
Belopp vid årets utgång	50 000	187 354	288 024	525 378

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	187 354
årets vinst	288 024
	475 378
disponeras så att	
i ny räkning överföres	475 378
	475 378

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 026 780	149 999
Övriga rörelseintäkter		301	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 027 081	149 999
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 451 155	0
Övriga externa kostnader		-1 467 104	-139 154
Personalkostnader	2	-3 244 240	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 500	0
Övriga rörelsekostnader		-2 126	0
Summa rörelsekostnader		-9 214 125	-139 154
Rörelseresultat		812 956	10 845
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	191
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-145 750	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 933	-41
Summa finansiella poster		-149 497	150
Resultat efter finansiella poster		663 459	10 995
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-232 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-232 000	0
Resultat före skatt		431 459	10 995
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 435	-2 354
Årets resultat		288 024	8 641

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	220 500	0
Summa materiella anläggningstillgångar		220 500	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	500 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	15 000	174 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		515 000	174 500
Summa anläggningstillgångar		735 500	174 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 100	37 500
Övriga fordringar		98 649	26 076
Summa kortfristiga fordringar		153 749	63 576
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 168 134	16 292
Summa kassa och bank		2 168 134	16 292
Summa omsättningstillgångar		2 321 883	79 868
SUMMA TILLGÅNGAR		3 057 383	254 368

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		187 354	178 713
Årets resultat		288 024	8 641
Summa fritt eget kapital		475 378	187 354
Summa eget kapital		525 378	237 354
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		232 000	0
Summa obeskattade reserver		232 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		301 800	3 392
Skatteskulder		30 954	0
Övriga skulder		1 795 451	8 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171 800	5 000
Summa kortfristiga skulder		2 300 005	17 014
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 057 383	254 368

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda	8	0
	8	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	270 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	270 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-49 500	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 500	0
Utgående redovisat värde	220 500	0

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	88 000
Tillkommande fordringar	0	86 500
Omklassificeringar	0	-174 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Utgående redovisat värde	500 000	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 500	0
Tillkommande fordringar	15 000	0
Avgående fordringar	-28 750	0
Omklassificeringar	0	174 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 750	174 500
Årets nedskrivningar	-145 750	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-145 750	0
Utgående redovisat värde	15 000	174 500

Årsredovisningen beslutades 2026-05-07

Danderyd

Joseph Higwall
Joseph Higwall

2026-05-08